Nguyện cầu Đức Thượng Đế Toàn Năng, Đức Phật Mẫu, và các Đấng Thiêng Liêng ban hồng ân đến Quý Chư Vị cùng Bửu Quyển.

**Nam Mô Cao Đài Tiên Ông Đại Bồ Tát Ma Ha Tát.**

Wichita, ngày 17 tháng 9 nhuận năm Giáp Ngọ

(DL: 09-11-2014)

TM. Hành Chánh Đạo và Đồng Đạo
Chánh Trị Sự Đầu Hương

Nguyễn Văn Hai

Mọi sự hi hiến, đều được cấp biên nhận
và được miễn trừ thuế, kính xin gửi về:

THÁNH THẤT & ĐTPM CAO ĐÀI WICHITA, KS
5505 N. ARMSTRONG ST.
WICHITA, KS 67204 -2011
ĐT: (316) 516-8564 or (316) 648-3159